
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 października 2023 r. 

Poz. 1062 

 

ZARZĄDZENIE NR 409  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia niektórych składników majątkowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

do realizacji zadań utworzonego Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 1aa ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. 

poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Składniki majątkowe będące w posiadaniu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, które przed dniem 1 maja 2023 r. 

służyły do realizacji zadań komórek organizacyjnych obsługujących sprawy działu administracji rządowej informatyzacja, stają 

się składnikami majątkowymi Ministerstwa Cyfryzacji, utworzonego rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 

2023 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. U. poz. 781), zgodnie ze stanem ksiąg rachunkowych części 27 

budżetu państwa – informatyzacja na dzień 30 kwietnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 maja 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-10-02T11:50:05+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-02T16:54:47+0200




